

Retail Institute Scandinavia A/S

Gammel Lundtoftevej 1 E, 2., 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 50 09 15

Årsrapport

1. januar - 31. januar 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Henning Bahr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Retail Institute Scandinavia A/S Gammel Lundtoftevej 1 E, 2. 2800 Kgs. Lyngby Hjemmeside: www.retailinstitute.dk CVR-nr.: 31 50 09 15 Stiftet: 24. juni 2008 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helle Husted, Formand Henning Bahr Peter Malling Lambert
Direktion	Henning Bahr, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	HB Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forlagsvirksomhed, virksomhed med dataindsamling og databearbejdning, konsulentvirksomhed, virksomhed med at arrangere konferencer og studierejser samt dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 399 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.650.834	4.248
1 Personaleomkostninger	-5.218.629	-4.033
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.486	-22
Driftsresultat	424.719	193
Indtægter af kapitalinteresser	34.948	0
Andre finansielle indtægter	63.184	27
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.022	-22
Resultat før skat	502.829	198
3 Skat af årets resultat	-103.532	-44
Årets resultat	399.297	154
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	100
Overføres til overført resultat	0	54
Disponeret fra overført resultat	-703	0
Disponeret i alt	399.297	154

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7
Materielle anlægsaktiver i alt	0	7
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	17
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	17
Anlægsaktiver i alt	0	24
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	720.799	1.166
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.067.338	1.082
Udsudte skatteaktiver	1.430.620	1.431
Andre tilgodehavender	615.834	177
Tilgodehavender i alt	4.834.591	3.856
Likvide beholdninger	2.108.441	2.672
Omsætningsaktiver i alt	6.943.032	6.528
Aktiver i alt	6.943.032	6.552

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	64.910	66
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	100
Egenkapital i alt	<u>1.464.910</u>	<u>1.166</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	103.532	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>103.532</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	296.445	288
Langfristede gældsforpligtelser i alt	296.445	288
Leverandører af varer og tjenesteydelser	720.857	373
Anden gæld	1.145.925	1.367
Periodeafgrænsningsposter	3.211.363	3.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.078.145	5.098
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.374.590</u>	<u>5.386</u>
Passiver i alt	<u>6.943.032</u>	<u>6.552</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	65.613	100.000	1.165.613
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-703	400.000	399.297
	1.000.000	64.910	400.000	1.464.910

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.931.416	3.801
Pensioner	287.213	232
	5.218.629	4.033
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.022	22
	20.022	22
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	103.532	44
	103.532	44
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	312.200	312
Kostpris 31. januar 2022	312.200	312
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-304.714	-305
Årets af-/nedskrivninger	-7.486	0
Af- og nedskrivninger 31. januar 2022	-312.200	-305
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2022	0	7

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	17.039	17
Kostpris 31. januar 2022	17.039	17
Årets nedskrivninger	-17.039	0
Nedskrivninger 31. januar 2022	-17.039	0
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2022	0	17

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HB Invest ApS, CVR-nr. 14 53 43 93, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 393a74d0-cda8-4538-92fd-558bc392d298

IP: 188.180.xxx.xxx

2023-06-20 07:46:18 UTC



Navnet er skjult

Direktør og dirigent

Serienummer: 393a74d0-cda8-4538-92fd-558bc392d298

IP: 188.180.xxx.xxx

2023-06-20 07:46:18 UTC



Helle Husted

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-355790627702

IP: 83.88.xxx.xxx

2023-06-20 12:06:29 UTC



Peter Malling Lambert

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a69ab9de-e37e-4d72-8aac-52902c97fbb5

IP: 185.157.xxx.xxx

2023-06-20 17:21:39 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-20 20:19:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: 50AE3-00ESV/IEQPH-UI473-UGNQJ-VG1HG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>